

# Barber Bros Gruppen AB

559247-6534

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Shad Burhan, Styrelseledamot  
2022-10-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Barber Bros Gruppen AB bedriver frisörverksamhet samt därmed förenlig verksamhet inklusive försäljning av hårvårdsprodukter.

Bolaget bedriver sin verksamhet och har sitt säte på Norra agnegatan 36 i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten pausades på grund av brist på personal och på grund utav covid situationen.

Under året gjordes försök till en förändrad verksamhet mot skönhet och hälsa utan framgång.

Företagets lokal arrenderades ut som administrativt kontor under slutet av räkenskapsåret för att hållas vid liv.

## Flerårsöversikt

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-12 - 2021-02-28
Nettoomsättning	196 574	436 987
Resultat efter finansiella poster	-130 159	-76 560
Soliditet (%)	-31	-7

Nettoomsättningen sjönk kraftigt på grund av brist på personal samt världssituationen med covid.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-76 560	-51 560
Balanseras i ny räkning		-76 560	76 560	0
Årets resultat			-130 159	-130 159
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-76 560</b>	<b>-130 159</b>	<b>-181 719</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-76 560
Årets resultat	-130 159
<b>Summa</b>	<b>-206 719</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-206 719
<b>Summa</b>	<b>-206 719</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-12 - 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		196 574	436 987
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>196 574</b>	<b>436 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-13 125	-25 156
Övriga externa kostnader		-149 960	-211 583
Personalkostnader	2	-79 900	-268 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 748	-8 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-326 733</b>	<b>-513 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-130 159</b>	<b>-76 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-130 159</b>	<b>-76 560</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-130 159</b>	<b>-76 560</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-130 159</b>	<b>-76 560</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
<b>Tillgångar</b>			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	403 280	403 280
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>403 280</b>	<b>403 280</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 749	167 497
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 749</b>	<b>167 497</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>487 029</b>	<b>570 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		4 370	6 440
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		21 575	24 324
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 945</b>	<b>30 764</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 000	0
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 272	44 985
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 272</b>	<b>44 985</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 707	58 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 707</b>	<b>58 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 924</b>	<b>134 699</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>577 953</b>	<b>705 476</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-76 560	0
Årets resultat		-130 159	-76 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-206 719</b>	<b>-76 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-181 719</b>	<b>-51 560</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		559 802	559 802
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>559 802</b>	<b>559 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		197 234	197 234
Skatteskulder		2 636	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>199 870</b>	<b>197 234</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>577 953</b>	<b>705 476</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-02-28
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	403 280
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>403 280</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>403 280</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-02-28

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	175 497
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 497</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 000
Årets avskrivningar	-10 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 700</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-73 048
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-73 048</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 749</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2022-02-28

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	559 802
------------------------------------------------------------	---------

### Kommentar

Skuld till firmatecknare vid start utav företag såsom köp av företagslokal samt inventarier mm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Barber Bros Gruppen AB, 559247-6534  
Avseende räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Shad Burhan  
Shad Burhan  
Styrelseordförande och VD  
2022-10-12